
UCHWAŁA NR VII/44/2019
RADY POWIATU W PIŃCZOWIE

z dnia 16 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w Statucie Powiatu Pińczowskiego

Na podstawie art. 2 ust. 4, art. 12 pkt 1, art. 19 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 511), a także art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1523 z późn. 
zm.) oraz §77 Statutu Powiatu Pińczowskiego (Dz. Urzęd. Woj. Święt. z 2015 r., poz. 2695) – Rada Powiatu 
w Pińczowie uchwala co następuje:

§ 1. W Statucie Powiatu Pińczowskiego stanowiącym załącznik do uchwały Nr IX/45/2015 Rady Powiatu 
w Pińczowie z dnia 11 września 2015 roku zmienionym uchwałami NR XLII/223/2018 Rady Powiatu 
w Pińczowie z dnia 28 września 2018 roku oraz NR IV/27/2019 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 29 stycznia 
2019 roku, wprowadza się zmiany:

1) W § 12 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie:

„1.  Przewodniczącego Rady Powiatu i jednego wiceprzewodniczącego wybiera ze swego grona Rada 
Powiatu bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady 
w głosowaniu tajnym.”;

2) § 38 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie:

„2. Rada Powiatu wybiera skład Komisji Rewizyjnej w tym przewodniczącego Komisji.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.   

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

mgr inż. Ireneusz Gołuszka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 kwietnia 2019 r.

Poz. 1911


		2019-04-18T11:48:18+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




